
パナソニック松愛会の皆様へ
2020年11月吉日

パナソニック株式会社
スポ ー ツ事業センタ ー

第91回都市対抗野球大会のご案内

　平素はパナソニックスポーツに絶大なる応援を賜わり厚くお礼申し上げます。
ご高承のとおり、 第91回都市 対抗野球大会が来た る  11月22日（日） より東京ドームにおいて開催されます。

お蔭様で弊社チー ムは近畿地区予選を第2代表で勝ち抜き、 門真市代表として5年連続通算54回目の出場権を
獲得いたしました。 選手 ・ スタッ フ• 関係者一同 、 本年こそは栄えある黒獅子旗を勝ち取るべく全力を尽くす
所存でございます。

本年は、 新型コロナウィルス感染拡大防止対策として会社としての応援団の結成 を自粛いたします。 つきまし
ては、 入場券の購入 ・ 入場方法等が変更になりますので下記の通りご案内申し上げます。

記

● 大 会 日 程

● 開 催 場 所

● 日 時 · 相 手

● 入 場 券 購 入方法

● 入 場 券 の種類

● お 支 払 い 方 法

11月22日（日） ~ 12月3日（木）

東京ド ー ム

「組み合わせ表」ご参照

日本野球連盟ホ ー ムペ ージ ・ チケットサイトからお申込み下さい
入場券は 1 試合ごとに必要となります

（ 同日内の試合も試合ごとに入場券が必要 ）
入場時にインター ネットで購入したチケット を https://www.e-tix.jp/tosh itaikou/ 
プリントアウトした用紙又はスマ ートフォン での表示が必要となります

内野席券（ 一般） 1,000 円 / 1 枚 をご購入下さい

12日間

● 購

精

特
び
方

入
及
算

①クレジットカ ー ド決済. cl払い バ ー コ ー ドチケット
（ 自宅でプリント又はスマ ートフォン画面表示 ）

②クレジットカ ー ド決済. cl払い セブンイレブン発券
③セプンイレプン店頭支払い セプンイレプン発券

典 初戦(11/26)の観戦特典として、入場券を購入された場合1枚につき1,000円を助成いたします
入場券購入時に、販売ホ ー ムペ ージにある【領収書発行】より、 必要事項をご記入の上
ダウ ンロ ー ドして下さい
プリントした【領収書 】に支部名 ・ 氏名をご記の入上、 松愛会事務局までFAX又は
郵送でお送り下さい
内容を確認の後、 松愛会事務局より、 年会費引落口座へ入金させていただきます
〒571-0055 大阪府門真市中町1番19号 松愛会事務局 宛
FAX 06-6907-4815 
提出締め切り 2020年12月10日必着まで

※初戦のみ、 松愛会会員ご本人様 を対象とした特典です(2回戦以降は自己負担となります）

● 来場者情報記入券 新型コロナウィルス感染防止対策のため、 入場時に同封の【来場者情報記入券】の
提出が必要となります
事前にご記入の上、 当日持参し入場ゲ ートの専用ボックスに投函下さい

【来場者情報記入券】は、 日本野球連盟が下記の用途のため利用いたします

法

, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -,

＇ ご記入いただいた個人情報は、 来場されたお客様で感染者が発生した場合、 保健所、 その他：
：関係省庁等、 主催者へ提供すること、 お近くに座られていたお客様へ注意喚起の連絡をさせて
：いただくことに利用します。
： なお、 ご登録いただいた個人情報は2カ月で消去いたします。
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

● 当 日 の 入 場 観客席開場時刻は、 試合開始の 60分前（原則）となります
第二試合以降は、 前試合の状況により変更になることがあります
本年は、各チー ムの専用受付はございませんので東京ドー ム係の誘導によりご入場下さい
※選手パンフレット／応援グッズ等の配布も禁止されておりますので本年は配布がございません

以上






